第２号様式（第６条関係）

生 活 状 況 申 告 書

年  月  日

坂出市長 様

                      申告者 住 所

                     （世帯主）氏 名            ㊞

 下記のとおり，私および被保険者の生活状況について申告します。

氏 名  職 業

収

入

状

況

収入の種類

□ 給与収入 □事業収入 □日雇収入 □仕送り □家賃 □その他

※ 給与収入がある方は，給与証明書（第３号様式）を提出してくださ

い。

給与収入のみの方は，収入状況の記入は不要です。

実収入月額 今月分 前月分 前々月分 備考

実

収

入

月

額
の

内

訳

収

入

額

事業（売上）

不動産

利子配当

年金

小計 （ア）

支

出

額

雇用賃金

仕込代金･外注工賃

交通費・通信費

税金・社会保険料

家賃・地代

小計 （イ）

差引収入額（ア）－（イ）

土地

建物

居住用資産の面積（１） その他資産の面積（２） 合計面積（１）+（２）

土地      ㎡

家屋      ㎡

土地      ㎡

家屋      ㎡

土地      ㎡

家屋      ㎡

預貯

金等

 預貯金         円

 有価証券        円

住居
□ 持 家

□ 借 家・借 間（借料        円／月）

その他

の資産

（注意）世帯主および収入のある被保険者全員について，個人ごとに記入してください。